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Tampereen nuorisovaltuuston lausunto koskien aloitetta maksuttomien 
kuukautissuojien saatavuudesta koulujen WC-tiloihin 
 

 
Nuorisovaltuustoa on pyydetty antamaan mielipiteensä kaupunginvaltuutettu Laura Korhosen tekemään 
aloitteeseen koskien maksuttomien kuukautissuojien saatavuutta koulun WC-tiloihin. 
 
Aloitteessa kerrotaan, että monien lapsiperheiden vähävaraisuuden vuoksi osa nuorista joutuu jäämään 
ilman tarpeellisia välineitä kuukautishygienian turvaamiseen. Tämä voi johtaa moniin ongelmiin, niin 
terveysongelmiin, kuin esimerkiksi koulusta pois jäämiseen ja siitä seuraaviin haittoihin. 
 
Kuukautissuojien saatavuuden tarvetta perustellaan aloitteessa sillä, että vähävaraisissa perheissä nuorten 
kuukautishygienia kärsii, koska nuorilla ei ole varaa ostaa kuukautissuojia. Kuukautissuojiin kuluva raha voi 
muodostaa suuren osan nuoren kuluista, mikä nostaa mahdollisuutta siihen, että kuukautissuojia käytetään 
suositeltua pidempään tai nuori jättää käymättä koulussa kuukautisten aikana etenkin vähävaraisissa 
perheissä. Aloitteessa kerrotaan, että pitkitetty kuukautissuojien käyttöaika nostaa riskiä terveydelle 
vaarallisiin sairauksiin, kuten toksiseen sokkioireyhtymään. Helsingissä tehdyn tutkimuksen mukaan 
kahdeksan prosenttia vastaajista ei ole voinut mennä kouluun kuukautissuojien puutteen takia, mikä asettaa 
vähävaraiset nuoret epätasa-arvoiseen asemaan. 
 
Nuorisovaltuusto tukee aloitteessa ehdotettua maksuttomien kuukautissuojien tarjoamista koulujen 
WC-tiloissa. Tämä auttaisi takaamaan, että kuukautissuojia on niitä tarvitseville nuorille helposti ja 
maksuttomasti saatavilla ja voisi olla nopea ratkaisu esimerkiksi tilanteessa, jossa kuukautiset alkavat 
yllättäen kesken koulupäivän. Näin se tukisi nuorten opiskelua, sekä kuukautishygieniaa ja sen kautta 
terveyttä. 
 
Tampereen nuorisovaltuusto kannattaa aloitteen ehdotusta edistää ilmaisten kuukautissuojien saatavuutta 
koulujen WC-tiloissa.  
 
Hyväksytty nuorisovaltuuston kokouksessa 26.03.2026 
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